RAUPENBUHNE

HINOWA

20m Raupenarbeitsbihne

WILTSCHEK

Arbeitsbuhnen-Vermietung GmbH

Besonderheiten:
-Tragkraft: 230 kg

Technische Informationen
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Wiltschek Arbeitsbihnen - Vermietung GmbH
Josephine-Benz-Str. 16 , 75053 Gondelsheim

™ +49 7252/ 957415

+49 7252/ 957416

i -
Vermietung bundesweit

Light Lift 20.10 IS

Arbeitshbhe:
Plattformhohe:
min. Durchfahrtshéhe:

Lange:

Breite (2 Mann
Korb
demontiert):
Breite (2 Mann
Korb montiert):

Tragkraft:
Eigengewicht:

Plattformgrofie:

20,15 m
18,15 m
2,00m
5,01 m

0,85 m

1,50 m
230 kg
2.970 kg

1,30x0,70x1,10m

seitl. Reichweite max. 9,70 m
e}_bstUtzpar b|§ Ca. 25%
Gelandeneigung:
Rotierung o
(nicht durchlaufend): 360
hydraulische o o
Korbdrehung: 124 (+/-62°)
Abstutzflachen: 2,90 x 2,90 m
Bereifuna: abriebfeste
9 Ketten
Antrieb: El'ektro oder
Dieselmotor
- : LKW oder
Transportmaéglichkeit. Tieflader

> info@wiltschek-arbeitsbuehnen.de



